;Como tratar una superficie contaminada
con hongos y salitre?

1. Cobertorabsorbente para pisos.
2

3.

CPP

TP

Lista de herramientas

Painos absorbentes de limpieza.
Lija para pared N° 120 de metal.
Cintadecolorazulde1” 02"
Rodillode lavar.

Bandeja de pintado.

Rodillo para esmalte.

Planchayespatula3”.

(01) 612- 6000
sac@qroma.com.pe

ELAgustino

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Av. César Vallejo 1851,

Brochasde 2”.
Abridor de balde.
Agitador.

Recipiente para mezclar.
Jarramedidora.

Thinner acrilico CPP.
Imprimante para muros.

Oleo mate o esmalte.



